

## МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНТРАНС РОССИИ)

## ПРИКАЗ

31901	4000	حتبى	01	40

Москва

№ 350

## О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 25 ноября 2010 г. № 264

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения эффективного взаимодействия Министерства транспорта Российской Федерации с общественностью и коллегиальности в решении вопросов, касающихся развития малого и среднего предпринимательства в сфере транспорта, приказываю:

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 25 ноября 2010 г. № 264 «Об образовании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в сфере транспорта при Министерстве транспорта Российской Федерации» следующие изменения:

1) включив в состав Координационного совета:

Г.В. Киндера - члена Правления ООО «ОПОРА РОССИИ», председателя Комиссии ООО «ОПОРА РОССИИ» по железнодорожному транспорту (заместитель председателя);

М.Н. Михеева – президента СРО НП «Союз транспортников Кубани»;

2) исключить из состава Координационного совета Н.П. Николаева.

Министр

М.Ю. Соколов